
 

 

 

ZARZĄDZENIE   NR 134/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 października 2022 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 

Gminy Jaśliska 

 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  oraz art. 37 ust. 1 

pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 

z późn.zm.), zarządzam co następuje:  

§1 

Na podstawie sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za 

okres od początku roku do dnia 30 września 2022 roku przedkłada się do publicznej 

wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za trzeci kwartał 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz na 

stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

         do zarządzenia 134/2022 

         Wójta Gminy Jaśliska 

         z dnia 21 października 2022 r. 

 

 

Lp Wyszczególnienie 
Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie za III 
kw. 2022r. 

Wykonanie 
w % 

1. Dochody: 26 868 756,97 11 347 922,67 42,2% 

a) dochody bieżące 15 714 175,04 10 772 932,33 68,6% 

b) dochody majątkowe 11 154 581,93 574 990,34 5,2% 

2. Wydatki: 32 024 791,24 11 799 821,79 36,8% 

a) wydatki bieżące 15 704 128,65 10 410 244,46 66,3% 

b) wydatki majątkowe 16 320 662,59 1 389 577,33 8,5% 

3. Nadwyżka/deficyt (1-2) -5 156 034,27 -451 899,12 x 

4. Przychody: 5 440 034,27 3 492 359,35 x 

a) 
kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 2 919 548,92 971 874,00 33,3% 

b) 

nadwyżka z lat ubiegłych, 
pomniejszona o 
niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 0,00 0,00 x 

b).1. 

niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.. 217 ust. 2 pkt 8 ostawy o 
finansach publicznych 1 327 060,26 1 327 060,26 x 

c) 

wolne środki, o których mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 1 193 425,09 1 193 425,09 x 

5.  Rozchody 284 000,00 150 000,03 x 

 

 

 

 



 
 

 

1. Na koniec III kwartału 2022 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty deficytem 

w wysokości 451.899,12 zł. Planowany deficyt wynosi 5.156.034,27 zł. 

 

2. Na koniec III kwartału 2022 roku nie wystąpiły zobowiązania wymagalne. 

 

3. Gmina Jaśliska udzieliła poręczenia w wysokości 90.000,00 zł dla Spółdzielni 

Socjalnej "KOGUTEK" tytułem zabezpieczenia umowy o przyznanie jednorazowej dotacji i 

wsparcia pomostowego na utworzenie miejsc pracy w przedsiębiorstwie społecznym. 

 

 

 

 

 
  

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


